
 

 

РАДИО НОВА 
ТАРИФА ЗА РЕКЛАМА 
Валидна от 15.01.2025 г. 

 
ЧАСОВИ ПОЯС СОФИЯ 

07:00 – 11:00 23 

11:00 – 15:00 25 

15:00 – 19:00 25 

19:00 – 21:00 23 

21:00 – 06:59 21 
свободна ротация* 

от 00:00 до 23:59 
12 

Всички цени са в лева без включен ДДС и са на база 30-секунден клип! 
*Цените на свободна ротация не подлежат на обемна отстъпка! 

 
 

ПРОМЯНА В ЦЕНАТА СЕ ПРИЛАГА 
В СЛЕДНИТЕ СЛУЧАИ: 

 ПОКРИТИЕ НА РАДИО НОВА 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

До 5-секунден клип 
До 10-секунден клип 
До 15-секунден клип 
До 20-секунден клип 
До 40-секунден клип 
До 50-секунден клип 
До 60-секунден клип 
Над 60-секунден клип 
Фиксирано време (в рамките на 1 час) 
Първа или последна позиция в 
рекламен блок 
Втора или предпоследна позиция в 
рекламен блок 
Позициониране на два рекламни спота 
в един рекламен блок (Top&Tail) 
Допълнителна търговска марка 

– 50% 
– 40% 
– 20% 
– 10% 
+ 50% 
+ 100% 
+ 120% 
по договаряне  
+ 20% 
 
+ 20% 
 
+ 20% 
 
+ 40% 
+ 20% 


